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CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: T_MXB0125 Cod.FISI: CPI_U17(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46818

COD. ORGANIZZATORI 00972 NOME SOCIETA" S.C. ALTA VALTELLINA

LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 12/ 3/2023

GIURIA

DELEGATO FISI

DIRETTORE DI GARA  MARTINELLI
GIUDICE POLIGONO GIACOMELLI
MEMBRO1 CR O CM TOIGO
MEMBRO2 CR O CM FIANDINO

PENALITA' 150 mt
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20"

CARATTERISTICHE TECNICHE

ROCCA T. 28324 NOME PISTA PISTA VIOLA
F. 33707 LUNGHEZZA 6,0 km
R. 28878 DISLIVELLO TOTALE 171 m
R. 35791 GIRI 3x2,0 km
A. 29188 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/076/AC/F

ORA DI PARTENZA:  09.30.00
TECNICA GARA: LIBERA

POS
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NUM

PETT

40
18
39

NUM
CODICE

54898
54048
54958
63200
62273
55576
53778
57373
55881
57314
56032
59168
59455
55349
61188
56601
58788
55298
58180
59103
53710
55549
57912
59019
60899
53379
54999
54298
54398
59591
57145
62475

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TEMPO PENALITA'
AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE

ASPIRANTI - MASCHILE

CONTOZ Manuel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES  20'01.7 (1) 20'01.7
BACHER Hannes 2006 FSN 00418 CS CARABINIERI 20121 (2) 20M2.1
DEVAL Michel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20129 (3) 20'12.9
STEINKASSERER Jan 2008 AA 00580 ASD ANTERSELVA 20M7.2  (4) 20117.2
BRAUNHOFER Andreas 2008 AA 00488 ASV RIDANNA 2028.7 (5) 20'28.7
PERTILE Antonio 2006 VE 00114 SC GALLIO 21'00.0 (6) 21'00.0
IORIO Marco 2006 FVG 01175 ASD CAMOSCI 21'00.7 (7) 21'00.7
HALLER Gabriel 2007 AA 00488 ASV RIDANNA 21'35.9 (8) 21'35.9
DE BACCO Tommaso 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLA 21'36.3 (9) 21'36.3
GIACOMEL Riccardo 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 21'40.1 (10) 21'40.1
DA POZZO Marco 2006 FVG 00090 SS FORNESE 21471 (11) 21471
MASSIMINO Filippo 2007 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 21'50.7 (12) 21'50.7
OCCELLI Stefano 2007 AOC 00405 SC VALLE STURA 21'52.3 (13) 21'62.3
MOTTA Simone 2006 AC 00972 ALTA VALTELLINA 21'52.4 (14) 21'52.4
CANAVESE Lorenzo 2008 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 21'56.5 (15) 21'56.5
ROSSI Alex 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 22'02.4 (16) 22'02.4
FONTANA Alex 2007 AA 00078 GARDENA RAIFFEIS 22'06.1 (17) 22'06.1
AIME Nicolo' 2006 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 22'10.8 (18) 22'10.8
BONINO Lorenzo 2007 VA 00311 G. GODIOZ 22'12.8 (19) 22'12.8
DA CORTE VECCHINO Andrea 2007 VE 00199 US VAL PADOLA 22'25.8 (20) 22'25.8
MURER Samuel 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENET 22'31.8 (21) 22'31.8
MESSNER Tom 2006 AA 00580 ASD ANTERSELVA 22'39.6 (22) 22'39.6
ONDERTOLLER Mattia 2007 AC 00972 ALTA VALTELLINA 22'52.7 (23) 22'52.7
GALIANI  Aaron 2007 AA 00078 GARDENA RAIFFEIS 22'55.0 (24) 22'55.0
ZANABONI Michel 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 23'02.9 (25) 23'02.9
PEANO Tommaso 2006 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 23'06.2 (26) 23'06.2
GAVED Diego 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLA 23'17.2 (27) 23'17.2
CANCLINI Giuseppe Iginio 2006 AC 00972 ALTA VALTELLINA 23'23.2 (28) 2323.2
CAGNATI Sebastiano 2006 VE 00101 SC VAL BIOIS 24'06.7 (29) 24'06.7
IORIO Manuel 2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI 24'24.8 (30) 24'24.8
MARTA Alessandro 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 24'26.6 (31) 24'26.6
MARTINELLI Chris 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 24'26.7 (32) 24'26.7
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
33 31 57104
34 37 61166
85 27 53741
36 33 56784
37 42 57307
38 34 61881
39 35 55816
40 44 62954
41 38 63077
42 43 56913
ISCRITTI ...
NON PARTITI
21 678716
NON ARRIVATI
26 59372
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DAPRA' Marco
TACH Filippo
PETITJACQUES Mael
OREILLER Remy

DE PAOLI Gianluca
PIASCO Jacopo
ALLEGRI Filippo
BARREL Erwin
DEGANO Samuele
LOVATO Bruno

44

1

NIEDERSTAETTER Aaron

1

VINANTE Alessio

0

12-03-2023 / VALDIDENTRO

AN

2007
2008
2006
2007
2007
2008
2006
2008
2008
2007

2007

2007

COM COD. SOCIETA'

TN 00991
FVG 01175
VA 00170
VA 00818
VE 00471
AOC 00289
AA 00488
VA 00164
FVG 01175
VE 00114

TN 00010

TN 03315

ESPOSTA ALLE

FONDO VAL SOLE
ASD CAMOSCI
BIONAZ OYACE

S.C. GRANTA PARE
ENAL SPORT VILLA
ENTRAQUE ALPI M
ASV RIDANNA
VALGRISENCHE
ASD CAMOSCI

SC GALLIO

US DOLOMITICA

CORNACCI TESERO

ORE: 10.30

TEMPO
FONDO

24'34.7
24'44.5
24'51.5
25'03.2
25'04.9
25'06.5
26'20.9
27'03.2
29'10.8
30'19.1

PENALITA'
T P - - FINALE

(33) 24'34.7
(34) 24'44.5
(35) 24'51.5
(36) 25'03.2
(37) 25'04.9
(38) 25'06.5
(39) 26'20.9
(40) 27'03.2
(1) 29'10.8
(42) 30'19.1

LA GIURIA

4'33.0
4'42.8
4'49.8
5'01.5
5'03.2
5'04.8
6'19.2
7'01.5
9'09.1
10'17.4
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